
 

 

На основу члана  30., 31. и 34. -45., Закона о јавним предузећима („Сл. Гласник 

РС“, бр. 15/2026, и 88/2019) и  члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник 

Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

15.04.2024 године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

 
 

Члан 1. 

Доноси се Одлука о  спровођењу јавног конкурса за избор и именовање 

директора јавних предузећа  чији је оснивач општина Трговиште као јединица локалне 

самоуправе, и то:  

 1. ЈП „Трговиште Ин“ Трговиште 

 2. ЈП „Комуналац“ Трговиште  

 

Члан 2.  

 Овлашћује се Комисија за избор и именовање директора  јавних предузећа на 

територији општине Трговиште  да одмах након ступања на снагу ове Одлуке приступи 

изради  текста конкурса, пратеће документације и исти спроведе  у складу са законом.   

 

Члан 3. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном 

Гласнику града Врања“.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 15.04.2024 године; БРОЈ: 119-96/2024 

 

 

 

 

              Председница Скупштине, 

 

________________________ 

                    Андријана Филиповић Митић 
 

 

 

 


